Em, 15 de março de 2023.

Ofício N° 91/2023.

Da: Exma. Sra. Vereadora – Jéssyca Monica de Lima Cavalcanti.

Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores – José Climério Neto (Zeba).

Assunto: solicitação.

Senhor presidente,

Cumprimentando V.Sa. venho através deste oficio, solicitar de Vossa Senhoria, a
retirada de tramitação das emendas 021, 023, 027, 034, de minha autoria, ao Projeto de
Lei 011/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal.

 Sem mais para o momento, reitero os meus sinceros votos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

____________________________________
Jessyca Mônica de Lima Cavalcanti - PSDB

Vereadora.

		2023-05-04T11:11:55-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466